
CHOVATELÉ78

❑ ❑ ❑. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

6.15 Lišákoviny
Indický animovaný seriál (2015). 

6.25 Jake a piráti ze Země Nezemě 
Americký animovaný seriál (2014)

6.50 Spiderman (12)
Americko-kanadský animovaný film 

7.15 Avengers: Sjednocení II (24)
Americký animovaný akční seriál 

7.40 Looney Tunes: Úžasná Show II 
Americký animovaný seriál (2012)

8.05 Tučňáci z Madagaskaru (26)
Závěr první řady amerického 
animovaného seriálu (2008)

8.25 Víkend
Příběhy štěstí, proher a objevů

9.30 Robinsonův ostrov
10.30 Robinsonův ostrov
11.30 Z pekla štěstí (4)

Seriál podle pohádky J. Drdy (1999).
12.35 Zpověď americké nevěsty

Americká komedie (2005). 
14.20 Policejní akademie 6: Město v 

obležení
Parta oblíbených potrhlých policajtů 
se vrací, aby vyřídila zlodějský gang,
řádící ve městě. Jako obvykle, žádný
gauner nemá šanci... 
Americká komedie (1989).

16.00 V podstatě jsme normální
Česká komedie (1981). 

17.50 Na samotě u lesa
Městská rodina Lavičkových se pokouší
za výhodných podmínek získat domek,
jehož majitelem je vesnický samorost
Josef Kemr. V malebné chaloupce se 
rozhodnou strávit dovolenou a zatímco
otec považuje pobyt na venkově za 
nejen zdraví prospěšný a děti jsou 
nadšené, matka je z čilého dědy stále
rozčilenější... Česká komedie (1976).

19.30 Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

20.15 Tvoje tvář má známý hlas III  
Budete plakat dojetím i smíchy! 
Nenechte si ujít deváté kolo show 
plné emocí a pozoruhodných výkonů.
Moderuje Ondřej Sokol (2017)

22.55 Střepiny
23.25 Firewall

Harrison Ford má problém. Ze strany
všehoschopných lupičů mu hrozí 
vyvraždění rodiny, a tak nezbývá než
z banky, kde pracuje, převést milióny
dolarů na jejich konta. Jenže není 
bláhový a ví, že není všemu konec a 
o svou rodinu musí bojovat. Prostě 
musí zabít lupiče jednoho po druhém...
Australsko-americký kriminální film 

1.20 Policejní akademie 6: Město v 
obležení
Americká komedie (1989).

2.40 Volejte Novu
3.10 Áčko
4.15 DO-RE-MI

TV PROGRAM

česká komedie
Na samotě u lesa17.50

Mail 3-2017 komplet  4.4.2017 21:13  Stránka 78


